
04
 K

TS
 M

as
te

rk
at

al
og

 L
än

de
r /

 ru
 / 

06
/1

0/
20

17
 (L

LE
xp

or
t_

04
62

4)
 / 

06
/1

0/
20

17

При заказах указывайте артикульный номер

Высота боковой стенки 60 мм
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Угловая секция 90° 400-900 мм

400
500
600

Тип
RB 90 640 FS
RB 90 650 FS
RB 90 660 FS

Ши-
рина
мм

Уп.
Шт.
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
472,300
527,000
680,000

Арт.-№
7001290
7001304
7001312

400
500
600

RB 90 640 FT
RB 90 650 FT
RB 90 660 FT

1
1
1

507,000
559,000
721,500

7125410
7125526
7125585

 

Горизонтальная угловая секция 90° для всех типов кабельных лотков, высота боковой стенки которых со-
ставляет 60 мм.

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом FT Горячая оцинковка

€/шт.

 

Т-образное/крестовое соединение 50-300 мм

100
150
200
300

Тип
RAA 610 FS
RAA 615 FS
RAA 620 FS
RAA 630 FS

Ши-
рина
мм

Уп.
Шт.
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
43,000
38,000
40,000
50,000

Арт.-№
6040403
6040411
6040438
6040446

50
100
150
200
300

RAA 605 FT
RAA 610 FT
RAA 615 FT
RAA 620 FT
RAA 630 FT

1
1
1
1
1

176,000
60,000
41,000
43,000
55,000

7121103
7121109
7121205
7121210
7121318

B

B+100

11
7

50R

 

Соединение для горизонтального и вертикального использования. Для всех типов кабельных лотков, вы-
сота боковой стенки которых составляет 60 мм.

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом FT Горячая оцинковка

€/шт.

Т-образное/крестовое соединение 400-900 мм

400
500
600

Тип
RAA 640 FS
RAA 650 FS
RAA 660 FS

Ши-
рина
мм

Уп.
Шт.
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
220,000
255,000
285,000

Арт.-№
7002394
7002416
7002432

400
500
600

RAA 640 FT
RAA 650 FT
RAA 660 FT

1
1
1

240,000
280,000
310,000

7121407
7121504
7121601

50
B+510

50 50

105

10
5

B

30
0

150R

 

Соединение для горизонтального и вертикального использования. Для всех типов кабельных лотков, вы-
сота боковой стенки которых составляет 60 мм.

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом FT Горячая оцинковка

€/шт.


